
Zarządzenie Nr 65/2024 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 13.05.2024 r. 

  

Zmieniające zarządzenie Nr 64/2024 Wójta Gminy Orońsko z dnia 13.05.2024 r. w sprawie 

powołania Komisji ds. przejęcia dokumentacji urzędowej i  organizacyjnej Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Orońsku.  

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1.  

Paragraf pierwszy zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie: 

,,W związku z odwołaniem dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Orońsku (zarządzenie nr 62/2024 

z dnia 10 maja 2024 r.) powołuję Komisję ds. przejęcia dokumentacji urzędowej i organizacyjnej 

znajdującej się w pomieszczeniach Gminnej Biblioteki Publicznej w Orońsku w składzie:  

1) Izabela Skorża  – Przewodniczący Komisji;  

2) Elżbieta Sasin – Członek Komisji;   

3) Kamil Śledź - Członek Komisji;  

4) Bernadetta Zielonka - Członek Komisji.” 

  

§ 2. 

Paragraf drugi zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie: 

  

,, 1. Komisja w dniach 13.05.2024 – 14.05.2024  sporządzi protokół przejmowanej dokumentacji 

urzędowej i organizacyjnej znajdującej się w pomieszczeniach Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Orońsku, tj.: 

a) Biblioteka w Orońsku, ul. Szkolna 8; 

b) Filia Biblioteczna w Łaziskach, ul. Wjazdowa 5; 

c) Filia Biblioteczna w Tomaszowie adres: Tomaszów 44b . 

2. Protokół będzie zawierał szczegółowy wykaz dokumentów z podaniem ich daty, 

nazwy/numeru/znaku oraz krótkiego opisu czego dotyczy.  

3. Protokół zostanie sporządzony w dwóch egzemplarzach.”  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Orońsko 

/-/ Sylwester Różycki 

  



UZASADNIENIE 

  

do Zarządzenia nr 65/2024 r. z dnia 13.05.2024 r. zmieniającego Zarządzenie Nr 64/2024 Wójta 

Gminy Orońsko z dnia 13.05.2024 r. w sprawie powołania Komisji ds. przejęcia dokumentacji 

urzędowej i  organizacyjnej Gminnej Biblioteki Publicznej w Orońsku. 

  

W związku ze zmianą składu osobowego Komisji do ds. przejęcia dokumentacji urzędowej i  

organizacyjnej Gminnej Biblioteki Publicznej w Orońsku i braku możliwości prac w dniu 13.05.2024 r. 

należało dokonać zmian w Zarządzeniu nr 64/2024 r. Wójta Gminy Orońsko z dnia 13.05.2024 r.  

 

  

    

  


